ris de Foroliuio, quod ad Sacrum Camaldulenſem Eremum manualr.

(3 pleno iure pertinere dignoſcitur, per obitum bo. me. D. Ioanne olim

eiuſdem Monaſteri Abbatiſſe, Reuerendus in Chriſto Pater Domi

nus Ioannes dicti Sancti Camaldulenſis Eremi Prior, 3 totius eiu

ſdem Ordinis Generalis , ad quem de conſenſu, 3 aſenſu Eremi

tarum ſui Capituli ſpectat reformatio dicti Monaſteri, quando va

cats habito ſuper reformatione ipſius Monaſteri dicti Capituli Ere

I 384.

I 385.
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mitarum conſilio, 3 aſsenſu, inſtitut Dominam Mariam de Aſpinis

AAonialem dicti Monaſteri in Albatſam dicti Monaſteri, pro vt

latius in dicio inſtramento.

Ego Ioannes de Hetſrode Clericus Leodicen. Diec.

pub. Imperiali auctoritate Notarius.

Il Maggio ſeguente vennero di Milano à Sinibaldo lette

re di Galeazzo Viſconti Signore di quella Città del ſeguen

te tCnOIC :

Fuori:

AAagnifico amico noſtro Cariſſimo

Domino Sinibaldo de Ordelaffi, Capitaneo Foroliuj.

Dentro : - -

AMagnifice Amice Cariſſime.

2Nouerit reſtra cara Amicitia, quod pro conſeruatione noſtri hono-,

ris, (C ſtatus totius Domus noſtre contenti eramus tradidiſſe obli

uioni innumerabiles iniurias , 3 damna temporibus retroactis per

Dominum Bernabouem Vicecomitem, 3 eius natos Nobis, 3 Do

mui noſtre illatas, & illata, 3 abominabiles modes, videlicet reſur

pando iura noſtra Mediolanenſis diſtrictus in noſtros nobiles Offcia

les, Familiares, 3 Subditos homicidia, verbera, carceres, (3 adul

teria committendo, Inimicis noſtris ſemper fauendo, mortem noſtram

multis, C diuerſis modis inceſſanter procurando,ſibi, (3 Nobis in guer

ris cum inſatiabili appetitu Inimicos accumulando, inhoneſtam, 3 cru

deliſſimam vitam in omnibus ſemper deducendo. Que omnia, gr

multa alla ineffabilia Vobis, gr toti mundo credimus nota fore. Nunc

ipſe ſentiens, Nos cauſa deuotionis ituros ad viſitandam Eccleſiamº

B. Maria Virginis de Monte ſituatam in territorio noſtro Medio

lani, cum omni ſollicitudine procurabat ſub cautela volendi nobiſcuma

habere colloquium in fortilitium ſuum Nos introducere blandis verbis,
(& ibi ini" ſuas detinere, 9 tali modo Nos vita, 3 liber

tate priuare . Quod quidem preſentientes aliquibus noſtris fidelibus

notificauimus, qui dicentes forte veridicam informationem Nobis non

eſſe datam, conſuluerunt, quod a beatiſſima deuotione noſtra non deſi

ſteremus, ſed bonis" (& comitiua ſociati arriperemus iter no

ſtrum, quod ſic fecimus: Et volentes omnem eius rizam, g pra